



MEGALUX

MATERIAIS ELÉTRICOS

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO/PB

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2023

DATA DA SESSÃO: 04/09/2023

HORÁRIO: 14:00H

PROPOSTA DE PREÇO

MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA

CNPJ: 44.680.852/0001-42 – INSC. MUNICIPAL: 034.105-3 – INSC. ESTADUAL: 20.594.978-9
RUA PILOTO PEREIRA TIM, 2756 – LOJA 02, MONTE CASTELO – PARNAMIRIM/RN – CEP: 59.146-220
CONTATO:(84) 98102-4001 (WhatsApp) – E-MAIL: megaluxmaterialeletricorn@hotmail.com



MEGALUX
MATERIAIS ELÉTRICOS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO/PB
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2023
DATA DA SESSÃO: 04/09/2023
HORÁRIO: 14:00H

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	FABRICANTE	UND.	QNT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Armação pesada V- 1 galvanizada	PADRAO FORTE	Und	20	R\$ 25,65	R\$ 513,00
UNT	vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos					
TOTAL	quinhentos e treze reais					
2	Armação pesada V- 2 galvanizada	PADRAO FORTE	Und	50	R\$ 35,88	R\$ 1.794,00
UNT	trinta e cinco reais e oitenta e oito centavos					
TOTAL	mil setecentos e noventa e quatro reais					
3	Armação vertical 1x1 leve	PADRAO FORTE	Und	10	R\$ 27,08	R\$ 270,80
UNT	vinte e sete reais e oito centavos					
TOTAL	duzentos e setenta reais e oitenta centavos					
4	Arruela aluminio 3/4	N/C	Und	100	R\$ 3,09	R\$ 309,00
UNT	três reais e nove centavos					
TOTAL	trezentos e nove reais					
5	Base para relé fotoelétrico	TECNOLINSA	Und	300	R\$ 15,83	R\$ 4.749,00
UNT	quinze reais e oitenta e três centavos					
TOTAL	quatro mil, setecentos e quarenta e nove reais					
6	Bocal de rabicho	DECORLUX	Und	100	R\$ 4,20	R\$ 420,00
UNT	quatro reais e vinte centavos					
TOTAL	quatrocentos e vinte reais					
7	Braço curvo 2,5m	TECNOLINSA	Und	30	R\$ 360,10	R\$ 10.803,00
UNT	trezentos e sessenta reais e dez centavos					
TOTAL	dez mil, oitocentos e três reais					
8	Braço de luminária p/lâmpada comum	TECNOLINSA	Und	100	R\$ 88,18	R\$ 8.818,00
UNT	oitenta e oito reais e dezoito centavos					
TOTAL	oito mil, oitocentos e dezoito reais					
9	Braçop/luminária púb 1m galv. comp	TECNOLINSA	Und	30	R\$ 141,28	R\$ 4.238,40
UNT	cento e quarenta e um reais e vinte e oito centavos					
TOTAL	quatro mil, duzentos e trinta e oito reais e quarenta centavos					
10	Braço para tempo completo 30 cm	N/C	Und	10	R\$ 57,85	R\$ 578,50
UNT	cinquenta e sete reais e oitenta e cinco centavos					
TOTAL	quinhentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos					
11	Cabo flexível 1.5mm	ENGECABOS	Und	500	R\$ 1,98	R\$ 990,00
UNT	um real e noventa e oito centavos					
TOTAL	novecentos e noventa reais					
12	Cabo flexível 10mm	ENGECABOS	Und	500	R\$ 13,95	R\$ 6.975,00
UNT	treze reais e noventa e cinco centavos					
TOTAL	seis mil, novecentos e setenta e cinco reais					
13	Cabo flexível 2.5mm	ENGECABOS	Und	500	R\$ 2,89	R\$ 1.445,00
UNT	dois reais e oitenta e nove centavos					
TOTAL	mil quatrocentos e quarenta e cinco reais					
14	Cabo flexível 2.5mm	ENGECABOS	Mts	500	R\$ 2,89	R\$ 1.445,00
UNT	dois reais e oitenta e nove centavos					
TOTAL	mil quatrocentos e quarenta e cinco reais					
15	Cabo flexível 4.0mm	ENGECABOS	Mts	500	R\$ 5,04	R\$ 2.520,00
UNT	cinco reais e quatro centavos					
TOTAL	dois mil, quinhentos e vinte reais					

MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA

CNPJ: 44.680.852/0001-42 – INSC. MUNICIPAL: 034.105-3 – INSC. ESTADUAL: 20.594.978-9

RUA PILOTO PEREIRA TIM, 2756 – LOJA 02, MONTE CASTELO – PARNAMIRIM/RN – CEP: 59.146-220

CONTATO: (84) 98102-4001 (WhatsApp) – E-MAIL: megaluxmaterialeletricorn@hotmail.com



MEGALUX

MATERIAIS ELÉTRICOS

16	Cabo flexível 6.0mm	ENGE CABOS	Mts	500	R\$	8,75	R\$	4.375,00
UNT	oito reais e setenta e cinco centavos							
TOTAL	quatro mil, trezentos e setenta e cinco reais							
17	Cabo lam	MEGATRON	Mts	500	R\$	4,39	R\$	2.195,00
UNT	quatro reais e trinta e nove centavos							
TOTAL	dois mil, cento e noventa e cinco reais							
18	Cabo quaduplex 3x16	NEO CABLE	Mts	500	R\$	17,55	R\$	8.775,00
UNT	dezessete reais e cinquenta e cinco centavos							
TOTAL	oito mil, setecentos e setenta e cinco reais							
19	Caixa de inspeção nº. 1	TAF	Und	10	R\$	9,33	R\$	93,30
UNT	nove reais e trinta e três centavos							
TOTAL	noventa e três reais e trinta centavos							
20	Caixa de medição pvc monofásica energia	TAF	Und	30	R\$	89,70	R\$	2.691,00
UNT	oitenta e nove reais e setenta centavos							
TOTAL	dois mil, seiscentos e noventa e um reais							
21	Caixa p/6 disjuntores	TAF	Und	10	R\$	56,78	R\$	567,80
UNT	cinquenta e seis reais e setenta e oito centavos							
TOTAL	quinhentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos							
22	Caixa plástica 4x2 p/embutir	ROMAZZI	Und	300	R\$	2,77	R\$	831,00
UNT	dois reais e setenta e sete centavos							
TOTAL	oitocentos e trinta e um reais							
23	Caixa plástica 4x4 p/embutir	ROMAZZI	Und	50	R\$	4,72	R\$	236,00
UNT	quatro reais e setenta e dois centavos							
TOTAL	duzentos e trinta e seis reais							
24	Caixa trifásica	TAF	Und	10	R\$	233,13	R\$	2.331,30
UNT	duzentos e trinta e três reais e treze centavos							
TOTAL	dois mil, trezentos e trinta e um reais e trinta centavos							
25	Canaleta 20x10x2,20m com divisão	ROMAZZI	Und	100	R\$	11,57	R\$	1.157,00
UNT	onze reais e cinquenta e sete centavos							
TOTAL	mil cento e cinquenta e sete reais							
26	Chave iluminação pública	EXATRON	Und	50	R\$	1.248,00	R\$	62.400,00
UNT	mil duzentos e quarenta e oito reais							
TOTAL	sessenta e dois mil e quatrocentos reais							
27	Cinturão p/eletricista c/ talabarte de couro	PLASTCOOR	Und	3	R\$	492,28	R\$	1.476,84
UNT	quatrocentos e noventa e dois reais e vinte e oito centavos							
TOTAL	mil quatrocentos e setenta e seis reais e oitenta e quatro centavos							
28	Cleats plástico s/ prego	N/C	Und	100	R\$	2,37	R\$	237,00
UNT	dois reais e trinta e sete centavos							
TOTAL	duzentos e trinta e sete reais							
29	Conector de perfuração CDP 70	MCI	Und	300	R\$	17,13	R\$	5.139,00
UNT	dezessete reais e treze centavos							
TOTAL	cinco mil, cento e trinta e nove reais							
30	Conector de perfuração CDP 90	MCI	Und	300	R\$	18,85	R\$	5.655,00
UNT	dezoito reais e oitenta e cinco centavos							
TOTAL	cinco mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais							
31	Conector de perfuração p/ multiplex	MCI	Und	50	R\$	18,11	R\$	905,50
UNT	dezoito reais e onze centavos							
TOTAL	novecentos e cinco reais e cinquenta centavos							
32	Conector médio p/ cabo grosso	N/C	Und	20	R\$	15,90	R\$	318,00
UNT	quinze reais e noventa centavos							
TOTAL	trezentos e dezoito reais							
33	Conector p/cabo CDC II	INTELI	Und	100	R\$	14,99	R\$	1.499,00
UNT	quatorze reais e noventa e nove centavos							
TOTAL	mil quatrocentos e noventa e nove reais							
34	Conector p/cabo CDC IV	INTELI	Und	100	R\$	12,32	R\$	1.232,00
UNT	doze reais e trinta e dois centavos							

MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA

CNPJ: 44.680.852/0001-42 – INSC. MUNICIPAL: 034.105-3 – INSC. ESTADUAL: 20.594.978-9
RUA PILOTO PEREIRA TIM, 2756 – LOJA 02, MONTE CASTELO – PARNAMIRIM/RN – CEP: 59.146-220
CONTATO: (84) 98102-4001 (WhatsApp) – E-MAIL: megaluxmaterialeletricorn@hotmail.com



MEGALUX

MATERIAIS ELÉTRICOS

TOTAL	mil duzentos e trinta e dois reais						
35	Curva rosca 3/4	N/C	Und	50	R\$ 4,98	R\$ 249,00	
UNT	quatro reais e noventa e oito centavos						
TOTAL	duzentos e quarenta e nove reais						
36	Disjuntor monofásico 10A a 30A	ELGIN	Und	50	R\$ 20,15	R\$ 1.007,50	
UNT	vinte reais e quinze centavos						
TOTAL	mil e sete reais e cinquenta centavos						
37	Disjuntor trifásico 30a a 60a	ELGIN	Und	10	R\$ 81,48	R\$ 814,80	
UNT	oitenta e um reais e quarenta e oito centavos						
TOTAL	oitocentos e quatorze reais e oitenta centavos						
38	Eletrocorrugado 20mm	IPLAN	Mts	300	R\$ 1,82	R\$ 546,00	
UNT	um real e oitenta e dois centavos						
TOTAL	quinhentos e quarenta e seis reais						
39	Eletrocorrugado 25mm	IPLAN	Mts	300	R\$ 2,08	R\$ 624,00	
UNT	dois reais e oito centavos						
TOTAL	seiscentos e vinte e quatro reais						
40	Eletrocorrugado 32mm	IPLAN	Mts	300	R\$ 3,87	R\$ 1.161,00	
UNT	três reais e oitenta e sete centavos						
TOTAL	mil cento e sessenta e um reais						
41	Eletroduto galvanizado 3/4	N/C	Und	50	R\$ 39,23	R\$ 1.961,50	
UNT	trinta e nove reais e vinte e três centavos						
TOTAL	mil novecentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos						
42	Eletrodutopvc bolsa 25mm	N/C	Und	20	R\$ 13,56	R\$ 271,20	
UNT	treze reais e cinquenta e seis centavos						
TOTAL	duzentos e setenta e um reais e vinte centavos						
43	Eletrodutopvc rosca 3/4	N/C	Und	10	R\$ 21,88	R\$ 218,80	
UNT	vinte e um reais e oitenta e oito centavos						
TOTAL	duzentos e dezoito reais e oitenta centavos						
44	Eletrodutosoldavel 20mm	N/C	Und	50	R\$ 11,09	R\$ 554,50	
UNT	onze reais e nove centavos						
TOTAL	quinhentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos						
45	Eletrodutosoldavel 25mm	N/C	Und	50	R\$ 13,95	R\$ 697,50	
UNT	treze reais e noventa e cinco centavos						
TOTAL	seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos						
46	Fio paralelo 2x1,0mm	ENGE CABOS	Und	1.000	R\$ 3,12	R\$ 3.120,00	
UNT	três reais e doze centavos						
TOTAL	três mil, cento e vinte reais						
47	Fio torcido 2x2,5mm	ENGE CABOS	Und	1.000	R\$ 6,80	R\$ 6.800,00	
UNT	seis reais e oitenta centavos						
TOTAL	seis mil e oitocentos reais						
48	Fita alta fusão 10m	N/C	Und	50	R\$ 16,81	R\$ 840,50	
UNT	dezesseis reais e oitenta e um centavos						
TOTAL	oitocentos e quarenta reais e cinquenta centavos						
49	Fita isolante 20m	DECORLUX	Und	100	R\$ 11,61	R\$ 1.161,00	
UNT	onze reais e sessenta e um centavos						
TOTAL	mil cento e sessenta e um reais						
50	Haste de cobre 1/2 x 1,0m	N/C	Und	10	R\$ 24,93	R\$ 249,30	
UNT	vinte e quatro reais e noventa e três centavos						
TOTAL	duzentos e quarenta e nove reais e trinta centavos						
51	Interruptor 1 paralelo	ROMAZZI	Und	100	R\$ 17,13	R\$ 1.713,00	
UNT	dezessete reais e treze centavos						
TOTAL	mil setecentos e treze reais						
52	Interruptor 1 simples	ROMAZZI	Und	50	R\$ 12,52	R\$ 626,00	
UNT	doze reais e cinquenta e dois centavos						
TOTAL	seiscentos e vinte e seis reais						
53	Interruptor 1s+tomada	ROMAZZI	Und	50	R\$ 21,58	R\$ 1.079,00	

MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA

CNPJ: 44.680.852/0001-42 – INSC. MUNICIPAL: 034.105-3 – INSC. ESTADUAL: 20.594.978-9
RUA PILOTO PEREIRA TIM, 2756 – LOJA 02, MONTE CASTELO – PARNAMIRIM/RN – CEP: 59.146-220
CONTATO: (84) 98102-4001 (WhatsApp) – E-MAIL: megaluxmaterialeletricorn@hotmail.com



MEGALUX

MATERIAIS ELÉTRICOS

UNT	vinte e um reais e cinquenta e oito centavos						
TOTAL	mil e setenta e nove reais						
54	Interruptor 2s+tomada	ROMAZZI	Und.	50	R\$ 28,96	R\$ 1.448,00	
UNT	vinte e oito reais e noventa e seis centavos						
TOTAL	mil quatrocentos e quarenta e oito reais						
55	Interruptor bipolar ref. 423	ROMAZZI	Und.	20	R\$ 41,38	R\$ 827,60	
UNT	quarenta e um reais e trinta e oito centavos						
TOTAL	oitocentos e vinte e sete reais e sessenta centavos						
56	Interruptor de 02 seção	ROMAZZI	Und.	60	R\$ 20,58	R\$ 1.234,80	
UNT	vinte reais e cinquenta e oito centavos						
TOTAL	mil duzentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos						
57	Interruptor externo	ROMAZZI	Und.	20	R\$ 6,73	R\$ 134,60	
UNT	seis reais e setenta e três centavos						
TOTAL	cento e trinta e quatro reais e sessenta centavos						
58	Isolador roldana 76x79	PADRAO FORTE	Und.	100	R\$ 13,78	R\$ 1.378,00	
UNT	treze reais e setenta e oito centavos						
TOTAL	mil trezentos e setenta e oito reais						
59	Lâmpada de Led 15w	ELGIN	Und	100	R\$ 16,25	R\$ 1.625,00	
UNT	dezesseis reais e vinte e cinco centavos						
TOTAL	mil seiscentos e vinte e cinco reais						
60	Lâmpada de Led 20w	ELGIN	Und	300	R\$ 25,58	R\$ 7.674,00	
UNT	vinte e cinco reais e cinquenta e oito centavos						
TOTAL	sete mil, seiscentos e setenta e quatro reais						
61	Lâmpada de Led 30w	ELGIN	Und	300	R\$ 32,50	R\$ 9.750,00	
UNT	trinta e dois reais e cinquenta centavos						
TOTAL	nove mil, setecentos e cinquenta reais						
62	Lâmpada de Led 50w	ELGIN	Und	200	R\$ 61,10	R\$ 12.220,00	
UNT	sessenta e um reais e dez centavos						
TOTAL	doze mil, duzentos e vinte reais						
63	Lâmpada de Led 40w	ELGIN	Und	200	R\$ 46,80	R\$ 9.360,00	
UNT	quarenta e seis reais e oitenta centavos						
TOTAL	nove mil, trezentos e sessenta reais						
64	Luminária aberta caneca	TECNOLINSA	Und.	100	R\$ 168,58	R\$ 16.858,00	
UNT	cento e sessenta e oito reais e cinquenta e oito centavos						
TOTAL	dezesseis mil, oitocentos e cinquenta e oito reais						
65	Luminária de fibra grande	N/C	Und	200	R\$ 87,10	R\$ 17.420,00	
UNT	oitenta e sete reais e dez centavos						
TOTAL	dezessete mil, quatrocentos e vinte reais						
66	Mangueira luminosa	LUMANT	Mts	500	R\$ 11,70	R\$ 5.850,00	
UNT	onze reais e setenta centavos						
TOTAL	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais						
67	Parafuso p/luminária	OLIVO	Und	500	R\$ 14,08	R\$ 7.040,00	
UNT	quatorze reais e oito centavos						
TOTAL	sete mil e quarenta reais						
68	Parafuso p/poste 12x1/2	OLIVO	Und	200	R\$ 28,60	R\$ 5.720,00	
UNT	vinte e oito reais e sessenta centavos						
TOTAL	cinco mil, setecentos e vinte reais						
69	Pino adaptador 2p+t	N/C	Und.	30	R\$ 9,46	R\$ 283,80	
UNT	nove reais e quarenta e seis centavos						
TOTAL	duzentos e oitenta e três reais e oitenta centavos						
70	Plug fêmea universal 2p	N/C	Und	50	R\$ 5,43	R\$ 271,50	
UNT	cinco reais e quarenta e três centavos						
TOTAL	duzentos e setenta e um reais e cinquenta centavos						
71	Pontaete 3.0 m galvanizado	N/C	Und	20	R\$ 171,18	R\$ 3.423,60	
UNT	cento e setenta e um reais e dezoito centavos						
TOTAL	três mil, quatrocentos e vinte e três reais e sessenta centavos						

MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA

CNPJ: 44.680.852/0001-42 – INSC. MUNICIPAL: 034.105-3 – INSC. ESTADUAL: 20.594.978-9
RUA PILOTO PEREIRA TIM, 2756 – LOJA 02, MONTE CASTELO – PARNAMIRIM/RN – CEP: 59.146-220
CONTATO: (84) 98102-4001 (WhatsApp) – E-MAIL: megaluxmaterialeletricorn@hotmail.com



MEGALUX

MATERIAIS ELÉTRICOS

72	Receptáculo de louça	DECORLUX	Und.	100	R\$	5,89	R\$	589,00	
UNT	cinco reais e oitenta e nove centavos								
TOTAL	quinhentos e oitenta e nove reais								
73	Rele fotoelétrico	EXATRON	Und.	300	R\$	29,90	R\$	8.970,00	
UNT	virte e nove reais e noventa centavos								
TOTAL	oito mil, novecentos e setenta reais								
74	Tomada embutir 2p	ROMAZZI	Und.	50	R\$	13,88	R\$	694,00	
UNT	treze reais e oitenta e oito centavos								
TOTAL	seiscentos e noventa e quatro reais								
75	Tomada embutir 2p+t	ROMAZZI	Und.	50	R\$	16,68	R\$	834,00	
UNT	dezesseis reais e sessenta e oito centavos								
TOTAL	oitocentos e trinta e quatro reais								
	duzentos e oitenta e cinco mil, duzentos e oitenta e três reais e noventa e quatro centavos						R\$	285.283,94	

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

PRAZO DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM CRONOGRAMA DO EDITAL.

DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

DECLARAMOS NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DO MUNICÍPIO, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

DECLARAMOS QUE INEXISTEM FATOS IMPEDITIVOS QUE POSSAM IMPEDIR A MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA, DE LICITAR PERANTE ORGÃOS PÚBLICOS E PRIVADOS.

DECLARAMOS QUE A MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA NÃO POSSUI MENORES DE IDADE NO QUADRO DE FUNCIONARIOS DA EMPRESA.

DECLARAMOS QUE TEMOS CONHECIMENTO DE TODAS AS INFORMAÇÕES PARA O CUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL QUE IRÁ ASSINAR O CONTRATO: CLEDSON TOSCANO DOS SANTOS SILVA CPF: 047.468.924-74 E RG: 1758421 ITEP/RN, SOCIO/ADMINISTRADOR, RESIDENTE NA RUA EXPEDICIONÁRIO JOSÉ ISÍDEO, 106, NOVA PARNAMIRIM, NATAL/RN - CEP: 59.151-020

DADOS BANCARIOS: BANCO DO NORDESTE 004 - AG: 248 - CC: 000003699-8

DECLARAMOS QUE TODAS AS DESPESAS COM MÃO-DE-OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

E-MAIL PARA O RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA: megaluxmaterialeletricom@hotmail.com

PARNAMIRIM/RN, 01 DE SETEMBRO DE 2023.

JUCELINO MACAL DE MEDEIROS
CPF: 007.577.104-76 - RG: 1607452 ITEP/RN
REPRESENTANTE LEGAL

MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA
CNPJ: 44.680.852/0001-42 - INSC. MUNICIPAL: 034.105-3 - INSC. ESTADUAL: 20.594.978-9
RUA PILOTO PEREIRA TIM, 2756 - LOJA 02, MONTE CASTELO - PARNAMIRIM/RN - CEP: 59.146-220
CONTATO: (84) 98102-4001 (WhatsApp) - E-MAIL: megaluxmaterialeletricom@hotmail.com



MEGALUX
MATERIAIS ELÉTRICOS

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO/PB
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2023
DATA DA SESSÃO: 04/09/2023
HORÁRIO: 14:00H

DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA

A MEGALUX MATERIAL ELÉTRICO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 44.680.852/0001-42, situada na Rua Piloto Pereira Tim, 2756 – Loja 02, Monte Castelo – Parnamirim/RN, por intermédio de seu representante legal, infra-assinado, para fins do disposto do Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023, declara, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

a) a proposta apresentada para participar do PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023 foi elaborada de maneira independente pelo licitante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; b) a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023 não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato do PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato do PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023 quanto a participar ou não da referida licitação; d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023 não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato do PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023 antes da adjudicação do objeto da referida licitação; e) que o conteúdo da proposta apresentada para participação do PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023 não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, discutido ou recebido de qualquer integrante da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO/PB antes da abertura oficial das propostas; e f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

Parnamirim/RN, 01 de setembro de 2023.

JUCELINO MAOAL DE MEDEIROS
CPF: 007.577.104/76 – RG: 1607452 ITEP/RN
REPRESENTANTE LEGAL

MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA
CNPJ: 44.680.852/0001-42 – INSC. MUNICIPAL: 034.105-3 – INSC. ESTADUAL: 20.594.978-9
RUA PILOTO PEREIRA TIM, 2756 – LOJA 02, MONTE CASTELO – PARNAMIRIM/RN – CEP: 59.146-220
CONTATO: (84) 98102-4001 (WhatsApp) – E-MAIL: megaluxmaterialeletricorn@hotmail.com